_____________________________________________________________________

ПРИКАЗ

02.09.2024

                                                                                                                    №  179

Об утверждении стоимости

платных образовательных услуг

на 2024 – 2025 учебный год в

МАДОУ «Детский сад № 40»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 – ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», «Правилам оказания платных

образовательных услуг», утвержденными постановлением Правительства Российской

Федерации от 15.08.2013 г. № 706, Федеральным законом от 07.02.1992г. № 2300-1 «О

защите прав потребителей», «Федеральным законом от 12.12.1996г. № 7- ФЗ «О

некоммерческих организациях», «Положением об оказании платных образовательных

услуг МАДОУ «Детский сад № 40» (далее МАДОУ), калькуляцией расходов ПОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг на 2024- 2025 учебный год:

№
п/п

Наименование ПОУ Стоимость
1 занятия,

руб.

Кол- во
занятий в

месяц

Стоимость
в месяц,

руб.

Кол- во
занятий в

год

Стоимость
в год, руб.

1.  ПОУ технической

направленности

«Мультстудия»

200 4 800 44 8800-00

2.  ПОУ технической

направленности

«Лего-

конструирование»

200 4 800 44 8800-00

3.  ПОУ технической

направленности

«Робототехника»

200 4 800 44 8800-00

4.  ПОУ технической

направленности

«STEM-

200 4 800 44 8800-00

,МУНИЦИПАЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №40»

(МАДОУ «ДЕТСКИЙ САД №40»)

«40-ТӤ  НОМЕРО

НЫЛПИ САД»  ШКОЛАОЗЬ

ДЫШЕТОНЪЯ АСКИВАЛТӤСЬ

МУНИЦИПАЛ УЖЪЮРТ

(« 40-ТӤ  НОМЕРО

НЫЛПИ САД»  ШДАМУ)

математика»

5.  ПОУ технической

направленности

«Sand-

Art»(световая

интерактивная

песочница)

200 4 800 44 8800-00

2. Опубликовать данный документ на официальном сайте организации в сроки,

установленные законодательством РФ.

3. Контроль за исполнение приказа возложить на старшего воспитателя Калабину

А.В.

Заведующий МАДОУ «Детский сад №40»                                            Г.Г. Махмутова

С приказом ознакомлена:

Калабина А.В. __________________

		2024-10-14T15:26:50+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №40"